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BERITA ACARA 

UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL T.A. 2020/2021 

SECARA ONLINE 
 

 

 

Yang bertanda tangan dibawah ini, melaporkan dengan sesungguhnya pelaksanaan Ujian Akhir 

Semester Ganjil T.A. 2020/2021 secara online sebagai berikut: 

 

Mata Kuliah : Sistem Informasi Manajemen   Kelas : F 

Dosen Pengampu : Dedi Wibowo 

Program Studi/Semester :  Manajemen-Akuntansi      /  

Hari/Tanggal ujian : Kamis 28 Januari 2021 

Waktu : 1.5 Jam (90 menit) 

Pukul : 18.30.s/d 20.00 

Sifat Ujian : Open Book 

Ujian online telah berlangsung dengan baik 

Jumlah Peserta 

Terdaftar : .............23...................Mahasiswa 

Tidak ikut ujian : ............0....................Mahasiswa 

Jumlah ikut ujian : ............23....................Mahasiswa 

 

Nama Dosen  Tanda Tangan 

 

 

 

 

 

 

Nama Mahasiswa yang tidak ikut ujian: 

 

 

DEDI WIBOWO



No
NO 

DUDUK

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19
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DAFTAR HADIR PESERTA  UJIAN AKHIR SEMESTER

SEMESTER GASAL - REGULER - TAHUN 2020/2021

PROG STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

HARI / TANGGAL

JAM UJIAN

PESERTA

RUANG

: S.1 MANAJEMEN

: Sistem Informasi Manajemen / 3 Sks

: F / Dedi Wibowo, SE, MM

: Kamis  28/01/2021

: 18.30 - 20.30

: 23 / 23 MHS

: B-124

Hal : 1 / 2

N I M NAMA MAHASISWA

NILAI 

ANGKA 

0-100

TANDA TANGAN

KEHADIRAN
KODE KEAMANAN

17070056 HIKMAWATI 1 49307619

17070057 HUSNUL KHOTIMAH 2 52151534

17070064 KARSO 3 57432808

17077003 ANASTASYA ALEXANDRIS 4 67483905

181075028 BELLA KUSUMA WARDANI 5 71577887

191073002 TEGUH ABDULLAH 6 73102648

191073003 AJENG NABILA YOSIANTI 7 80303603

191073005 ELLONNIKE XERY MURDANNITA 8 76300346

191073006 ANGGITA PUTRI LAKSONO 9 84204442

191073007 AIDAH NURLAILI ANGGRAENI 10 37494987

191073008 AJENG AYU FADHILAH 11 84143055

191073013 YANDARIUS MOLO 12 24482136

191073014 NOVARD WEKEN 13 88469519

191073015 JOAN SAMUEL SIMANUNGKALIT 14 87745730

191073016 YUMNA ANNA UNZIA 15 40201678

191073017 ROSIDIN 16 43250686

191073018 MUHAMAD DENY PRASETYO 17 30603813

191073022 MUHAMMAD HUSNI THAMRIN 18 76032435

191073025 ISMAIL ADHI PUTRA 19 70889145

- DILARANG MENAMBAH PESERTA SELAIN YANG SUDAH TERCETAK

- NIM DICORET MENANDAKAN PRESENSI MHS < 70%

- TANDA * MENANDAKAN MASIH ADA TUNGGAKAN

PESERTA UJIAN : ...... MHS

Dosen Pengajar,

YAYASAN ADI UPAYA

UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)
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DAFTAR HADIR PESERTA  UJIAN AKHIR SEMESTER

SEMESTER GASAL - REGULER - TAHUN 2020/2021

PROG STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

HARI / TANGGAL

JAM UJIAN

PESERTA

RUANG

: S.1 MANAJEMEN

: Sistem Informasi Manajemen / 3 Sks

: F / Dedi Wibowo, SE, MM

: Kamis  28/01/2021

: 18.30 - 20.30

: 23 / 23 MHS

: B-124

Hal : 2 / 2

N I M NAMA MAHASISWA

NILAI 

ANGKA 

0-100

TANDA TANGAN

KEHADIRAN
KODE KEAMANAN

191073028 ISTI ANGGRAINI 20 65394247

191073030 WINDA SUHERLINA 21 29458730

23 13894042

191073033 ILES PITALOKA 22 27724155

- DILARANG MENAMBAH PESERTA SELAIN YANG SUDAH TERCETAK

- NIM DICORET MENANDAKAN PRESENSI MHS < 70%

- TANDA * MENANDAKAN MASIH ADA TUNGGAKAN

PESERTA UJIAN : ...... MHS

Dosen Pengajar,

( Dedi Wibowo, SE, MM )
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BERITA ACARA 

UJIAN TENGAH SEMESTER GANJIL T.A. 2020/2021 

SECARA ONLINE 
 

 

 

Yang bertanda tangan dibawah ini, melaporkan dengan sesungguhnya pelaksanaan Ujian 

Tengah Semester Ganjil T.A. 2020/2021 secara online sebagai berikut: 

 

Mata Kuliah :      Kelas :  

Dosen Pengampu :  

Program Studi/Semester :                                     / 

Hari/Tanggal ujian :  

Waktu : .............Jam (..........menit) 

Pukul : .............s/d.............. 

Sifat Ujian : ................................ 

Ujian online telah berlangsung dengan...................................................................................... 

Jumlah Peserta 

Terdaftar : ................................Mahasiswa 

Tidak ikut ujian : ................................Mahasiswa 

Jumlah ikut ujian : ................................Mahasiswa 

 

Nama Dosen  Tanda Tangan 

 

 

 

 

 

 

Nama Mahasiswa yang tidak ikut ujian: 
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DAFTAR HADIR PESERTA  UJIAN TENGAH SEMESTER

SEMESTER GASAL - REGULER - TAHUN 2020/2021

PROG STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

PESERTA

JADWAL UJIAN

RUANG

: S.1 MANAJEMEN

: Sistem Informasi Manajemen

: F / Dedi Wibowo, SE, MM

: 23 MHS

: Kamis  12/11/2020 / 18.30 - 20.30  

: B-124

Hal :  1 / 1

No N I M NAMA MAHASISWA NO UJIAN
NILAI ANGKA

 (0 - 100)

TANDA TANGAN

KEHADIRAN
KODE KEAMANAN

1 17070056  HIKMAWATI 1 60055897

2 17070057  HUSNUL KHOTIMAH 2 28515008

3 17070064  KARSO 3 38445214

4 17077003  ANASTASYA ALEXANDRIS 4 24516829

5 181075028  BELLA KUSUMA WARDANI 5 43125466

6 191073002  TEGUH ABDULLAH 6 21573917

7 191073003  AJENG NABILA YOSIANTI 7 37578142

8 191073005  ELLONNIKE XERY MURDANNITA 8 86518011

9 191073006  ANGGITA PUTRI LAKSONO 9 73553920

10 191073007  AIDAH NURLAILI ANGGRAENI 10 67739984

11 191073008  AJENG AYU FADHILAH 11 11820443

12 191073013  YANDARIUS MOLO 12 40917594

13 191073014  NOVARD WEKEN 13 60423029

14 191073015  JOAN SAMUEL SIMANUNGKALIT 14 65552794

15 191073016  YUMNA ANNA UNZIA 15 41847917

16 191073017  ROSIDIN 16 31149571

17 191073018  MUHAMAD DENY PRASETYO 17 70713452

18 191073022  MUHAMMAD HUSNI THAMRIN 18 22145009

19 191073025  ISMAIL ADHI PUTRA 19 33562447

20 191073028  ISTI ANGGRAINI 20 63252320

21 191073030  WINDA SUHERLINA 21 15815520

74796198

22 191073033  ILES PITALOKA 22 56956230

PESERTA UJIAN : ...... MHS

Dosen Pengajar,

( Dedi Wibowo, SE, MM )

YAYASAN ADI UPAYA

UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)
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